
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

 

Edital N.º 054/2015-CPV, publicado em 28/09/2015                                                                                                   Página 1 de 2 
 

Edital N.º 054/2015-CPV                                                                     Boa Vista-RR, 28 de setembro de 2015. 

 
 

 

DIVULGA A RELAÇÃO PRELIMINAR DOS 
CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM A 
ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO 
PROCESSO SELETIVO LICENCIATURA EM 
EDUCAÇÃO DO CAMPO 2016.2 DA UFRR. 

 

 

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de Roraima, no uso de 

suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 053/2015-CPV resolve: 

 

Art. 1.º Publicar a Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição 

do Processo Seletivo Licenciatura em Educação do Campo 2016.2 da UFRR, conforme anexo I. 

 

Art. 2.º Avisar que os candidatos não contemplados com a isenção terão 48 horas, em dias úteis, para 

recorrerem à Relação Preliminar dos candidatos contemplados com a isenção da taxa de inscrição. 

 

 

 

 

 

 

Antônio Aparecido Giocondi 
Presidente da CPV 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
  



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR-CPV 

 

        

 

 

 

 

Edital N.º 054/2015-CPV, publicado em 28/09/2015                                                                                                   Página 2 de 2 
 

ANEXO I DO EDITAL N.º 054/2015-CPV  

 

CANDIDATOS CONTEMPLADOS COM ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 

LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO DO CAMPO – 2016.2 DA UFRR. 

 

ORDEM INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO 

1 14336 GEIZES TAVARES PENA DEFERIDO 

2 10279 GREYCE ANNY BENFICA GOMES DEFERIDO 

3 10505 JANAINA DA SILVA LACERDA DEFERIDO 

4 21181 VANDERLEIA DA SILVA DEFERIDO 

5 112984 ISDARLEN ROSAL DE ANDRADE DEFERIDO 

6 112981 VANDERLANE DA SILVA GALVAO DEFERIDO 

7 55181 ROMERIO SANTANA SANTIAGO DEFERIDO 

 

 


